
 

２０１６年９月吉日 

お客様各位 

 

アルバック機工株式会社 

取締役 中村隆 

 

 

ダイアフラム型ドライ真空ポンプ DAM-０１０ 生産・販売終了について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

お客様におかれましては、長年にわたり、ダイアフラム型ドライ真空ポンプ DAM-010 をご使用頂き、

誠にありがとうございます。以前よりお知らせをさせて頂いておりましたが、２０１６年１０月中旬をもちまして、

同製品の生産・販売を終了致します。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情ご賢察の上、

何卒、ご了承賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

敬 具 

記 

              

１． 生産・販売終了機種：DAM－０１０ 

２． 販売終了時期    ：2016年 10月中旬 

３． 保守対応期間    ：保守部品の供給⇒2021年 10月まで 

                メンテナンス対応⇒2021年 10月まで 

以上              

 


